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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Minovska, Ana and Cvetanovska-Stojchevska, Daniela and Papakoca, 
Kiro (2014) Emergence and growth of dental tourism. In: Medicac and Medical Dental 
Tourism in Romania, 27-28 May 2014, Bucharest, Romania. 
 
Minovska, Ana (2014) Er: YAG LASER - advantage for patients with chronic periodontitis. 
In: The use of Er: YAG LASER in Dental Medicine, 22-23 Feb 2014, Being, China.  
 
Minovska, Ana (2014) Immunohistochemical and histomorphometric analysis of the early 
phase of wound healing following low intensity level er: YAG LASER assisted pocked 
debridement. In: 14th World Congress of Laser Dentistry, 2-4 July 2014, Paris, France. 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Minovska, Ana (2014) Оклузална болест: кога и зашто е важна оклузалната 
состојба? In: Трет научен симпозиум „Оклузална Болест“, 12 Dec 2014, Stip, 
Republic of Macedonia.  
 
Minovska, Ana (2014) Er:YAG ласерот-иновативна алатка за хируршко 
продолжување на коронка. In: Eстетска стоматологија уметност и наука, 10-12 Oct 
2014, Skopje, Macedonia.  

 
Minovska, Ana (2014) Естетско продолжување на коронка во фронтална регија. In: 
Мултидисциплинарен пристап во современата стоматологија, 30 Nov 2014, Skopje, 
Macedonia.  
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http://eprints.ugd.edu.mk/10107/
http://eprints.ugd.edu.mk/12294/
http://eprints.ugd.edu.mk/12293/
http://eprints.ugd.edu.mk/12293/
http://eprints.ugd.edu.mk/12293/
http://eprints.ugd.edu.mk/12299/
http://eprints.ugd.edu.mk/12299/
http://eprints.ugd.edu.mk/12298/
http://eprints.ugd.edu.mk/12298/
http://eprints.ugd.edu.mk/12296/


14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Minovska, Ana and Atanasovska-Stojanovska, Aneta (2014) Претклиничка 
пародонтологија.Универзитет „Гоце Делчев“, Штип, Македонија. ISBN 978-608-244-
097-2 
Minovska, Ana and Petrovski, Mihajlo (2014) Практикум по Претклиничка 
пародонтологија. Универзитет „Гоце Делчев“, Штип, Македонија. ISBN 978-608-244-
099-6 http://e-lib.ugd.edu.mk/350  
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 Вкупно поени 16 
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http://eprints.ugd.edu.mk/12273/
http://e-lib.ugd.edu.mk/350



